

TSE BILER ApS

Stenhøj 6
8520 Lystrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/12/2019

Ove Mortensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TSE BILER ApS

Stenhøj 6

8520 Lystrup

Telefonnummer: 60139760

CVR-nr: 36493356

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet driver detail og engroshandel med personbiler, varebiler og minibusser. Selskabets formål er at drive detailhandel samt engros, import og eksport handel og dermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste for TSE Biler ApS udgør for regnskabsåret 2018/19 kr. -8.949.

Det samlede resultat efter skat udgør kr. -12.281 og egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 53.929.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2019 er efter direktionens vurdering utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 50.000 ejes 100% af Ove Mortensen, Langøvangen 68, 8381 Tilst.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.949	-139.284
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-6.599	-6.600
Resultat af ordinær primær drift		-15.548	-145.884
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.232	-2.129
Ordinært resultat før skat		-16.780	-148.013
Skat af årets resultat	3	4.499	31.660
Årets resultat		-12.281	-116.353
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.281	-116.353
I alt		-12.281	-116.353

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.285	20.884
Materielle anlægsaktiver i alt	4	14.285	20.884
Anlægsaktiver i alt		14.285	20.884
Fremstillede varer og handelsvarer		26.000	83.500
Varebeholdninger i alt		26.000	83.500
Udskudte skatteaktiver		34.910	29.491
Tilgodehavende skat		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		8.548	8.432
Tilgodehavender i alt		53.458	37.923
Likvide beholdninger		87.249	11.990
Omsætningsaktiver i alt		166.707	133.413
Aktiver i alt		180.992	154.297

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.929	16.210
Egenkapital i alt		53.929	66.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Skyldig selskabsskat		0	28.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.415	36.593
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.648	11.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.063	88.087
Gældsforpligtelser i alt		127.063	88.087
Passiver i alt		180.992	154.297

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	16.210	66.210
Årets resultat	0	-12.281	-12.281
Egenkapital, ultimo	50.000	3.929	53.929

Ingen ændring i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.599	6.600
	6.599	6.600

2. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 1.232 vedrører renter til direktionen.

3. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-5.419	-31.660
Regulering vedrørende tidligere år	920	0
	-4.499	-31.660

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	33.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	33.000
Af- og nedskrivning primo	-12.116
Årets afskrivning	-6.599
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-18.715
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.285

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke yderligere forpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet sikkerheder.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0